РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2024                                                                                            № АГ-1556-п

[bookmark: _Hlk176161322]Об отклонении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Гоголя, 60

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Гоголя, 60 от 26.08.2024, в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить проект межевания территории города Минусинска, в границах в границах ул. Гоголя, 60 (далее – Проект), в связи с поступившими предложениями и направить его на доработку.
2. Предложить ООО «Уютный кров» в срок до 01.02.2025 обеспечить доработку Проекта с учетом предложений, поступивших в рамках публичных слушаний по Проекту.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                      подпись                                    Д.Н. Меркулов